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Allgemeines
Die Palette mit 6 hochpigmentierten shiny & matten Farben mit Bio-Aloe Vera eignet sich
perfekt für vielfältige Looks.

Anwendung
Den Lidschatten mit dem integrierten Eyeshadow-Applikator oder dem Finger auf das Augenlid
auftragen und die Farbe sanft verblenden. Für einen intensiveren Effekt den Applikator oder
Finger leicht anfeuchten. Dank des praktischen Formats ist die Palette der ideale Begleiter für
unterwegs.

INCI
„Blossom“ Ingredients: Mica, CI 77891 (Titanium Dioxide), Oryza Sativa (Rice) Powder, Macadamia Integrifolia Seed Oil, Simmondsia
Chinensis (Jojoba) Seed Oil*, Caprylic/Capric Triglyceride, Diisostearoyl Polyglyceryl-3 Dimer Dilinoleate, CI 77742 (Manganese Violet),
Magnolia Officinalis Bark Extract, Tin Oxide, CI 77491 (Iron Oxides), Aloe Barbadensis (Aloe Vera) Leaf Juice Powder*, Parfum (Fragrance)**,
Linalool**, Citronellol** „Orchid“ Ingredients: Mica, Zea Mays (Corn) Starch, Kaolin, Shea Butter Ethyl Esters, CI 77891 (Titanium Dioxide),
Copernicia Cerifera (Carnauba) Wax, Ricinus Communis (Castor) Seed Oil*, Macadamia Ternifolia Seed Oil, p-Anisic Acid, Magnolia
Officinalis Bark Extract, Tocopherol, CI 77742 (Manganese Violet), Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil*, CI 77491 (Iron Oxides), Aloe
Barbadensis (Aloe Vera) Leaf Juice Powder*, Parfum (Fragrance)**, Linalool**, Citronellol** „Mallow“ Ingredients: Mica, Zea Mays (Corn)
Starch, Kaolin, CI 77742 (Manganese Violet), Shea Butter Ethyl Esters, Copernicia Cerifera (Carnauba) Wax, CI 77891 (Titanium Dioxide),
Ricinus Communis (Castor) Seed Oil*, Macadamia Ternifolia Seed Oil, CI 77491 (Iron Oxides), p-Anisic Acid, Magnolia Officinalis Bark
Extract, Tocopherol, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil*, Aloe Barbadensis (Aloe Vera) Leaf Juice Powder*, Parfum (Fragrance)**,
Linalool**, Citronellol** „Foxglove“ Ingredients: Talc, CI 77491 (Iron Oxides), CI 77891 (Titanium Dioxide), Caprylic/Capric Triglyceride,
Macadamia Ternifolia Seed Oil, Copernicia Cerifera (Carnauba) Wax, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil*, Synthetic Fluorphlogopite,
CI 77499 (Iron Oxides), CI 77742 (Manganese Violet), Kaolin, Magnesium Stearate, Ricinus Communis (Castor) Seed Oil*, Magnolia
Officinalis Bark Extract, Tocopherol, Tin Oxide, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil*, p-Anisic Acid, Glyceryl Caprylate, Aloe
Barbadensis (Aloe Vera) Leaf Juice Powder*, Parfum (Fragrance)**, Linalool**, Citronellol** „Mauve“ Ingredients: Mica, Zea Mays (Corn)
Starch, Kaolin, Shea Butter Ethyl Esters, Copernicia Cerifera (Carnauba) Wax, CI 77742 (Manganese Violet), Ricinus Communis (Castor)
Seed Oil*, Macadamia Ternifolia Seed Oil, CI 77491 (Iron Oxides), p-Anisic Acid, Magnolia Officinalis Bark Extract, Tocopherol, CI 77492
(Iron Oxides), Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil*, CI 77499 (Iron Oxides), Aloe Barbadensis (Aloe Vera) Leaf Juice Powder*, Parfum
(Fragrance)**, Linalool**, Citronellol** „Mahagony“ Ingredients: Mica, CI 77491 (Iron Oxides), Oryza Sativa (Rice) Powder, CI 77499 (Iron
Oxides), CI 77891 (Titanium Dioxide), Macadamia Integrifolia Seed Oil, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil*, Caprylic/Capric
Triglyceride, Diisostearoyl Polyglyceryl-3 Dimer Dilinoleate, Synthetic Fluorphlogopite, CI 77492 (Iron Oxides), CI 77742 (Manganese
Violet), Magnolia Officinalis Bark Extract, Tin Oxide, Aloe Barbadensis (Aloe Vera) Leaf Juice Powder*, Parfum (Fragrance)**, Linalool**,
Citronellol** *aus kontrolliert biologischem Anbau **aus natürlichen ätherischen Ölen
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Inhaltsstoffe, Zusammensetzung
„Blossom“ Ingredients:
Mica, CI 77891 (Titanium Dioxide), Oryza Sativa (Rice) Powder, Macadamia Integrifolia Seed Oil, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil*,
Caprylic/Capric Triglyceride, Diisostearoyl Polyglyceryl-3 Dimer Dilinoleate, CI 77742 (Manganese Violet), Magnolia Officinalis Bark
Extract, Tin Oxide, CI 77491 (Iron Oxides), Aloe Barbadensis (Aloe Vera) Leaf Juice Powder*, Parfum (Fragrance)**, Linalool**, Citronellol**
„Orchid“ Ingredients:
Mica, Zea Mays (Corn) Starch, Kaolin, Shea Butter Ethyl Esters, CI 77891 (Titanium Dioxide), Copernicia Cerifera (Carnauba) Wax, Ricinus
Communis (Castor) Seed Oil*, Macadamia Ternifolia Seed Oil, p-Anisic Acid, Magnolia Officinalis Bark Extract, Tocopherol, CI 77742
(Manganese Violet), Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil*, CI 77491 (Iron Oxides), Aloe Barbadensis (Aloe Vera) Leaf Juice Powder*,
Parfum (Fragrance)**, Linalool**, Citronellol**
„Mallow“ Ingredients:
Mica, Zea Mays (Corn) Starch, Kaolin, CI 77742 (Manganese Violet), Shea Butter Ethyl Esters, Copernicia Cerifera (Carnauba) Wax, CI 77891
(Titanium Dioxide), Ricinus Communis (Castor) Seed Oil*, Macadamia Ternifolia Seed Oil, CI 77491 (Iron Oxides), p-Anisic Acid, Magnolia
Officinalis Bark Extract, Tocopherol, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil*, Aloe Barbadensis (Aloe Vera) Leaf Juice Powder*, Parfum
(Fragrance)**, Linalool**, Citronellol**
„Foxglove“ Ingredients:
Talc, CI 77491 (Iron Oxides), CI 77891 (Titanium Dioxide), Caprylic/Capric Triglyceride, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Copernicia Cerifera
(Carnauba) Wax, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil*, Synthetic Fluorphlogopite, CI 77499 (Iron Oxides), CI 77742 (Manganese Violet),
Kaolin, Magnesium Stearate, Ricinus Communis (Castor) Seed Oil*, Magnolia Officinalis Bark Extract, Tocopherol, Tin Oxide, Helianthus
Annuus (Sunflower) Seed Oil*, p-Anisic Acid, Glyceryl Caprylate, Aloe Barbadensis (Aloe Vera) Leaf Juice Powder*, Parfum (Fragrance)**,
Linalool**, Citronellol**
„Mauve“ Ingredients:
Mica, Zea Mays (Corn) Starch, Kaolin, Shea Butter Ethyl Esters, Copernicia Cerifera (Carnauba) Wax, CI 77742 (Manganese Violet), Ricinus
Communis (Castor) Seed Oil*, Macadamia Ternifolia Seed Oil, CI 77491 (Iron Oxides), p-Anisic Acid, Magnolia Officinalis Bark Extract,
Tocopherol, CI 77492 (Iron Oxides), Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil*, CI 77499 (Iron Oxides), Aloe Barbadensis (Aloe Vera) Leaf
Juice Powder*, Parfum (Fragrance)**, Linalool**, Citronellol**
„Mahagony“ Ingredients:
Mica, CI 77491 (Iron Oxides), Oryza Sativa (Rice) Powder, CI 77499 (Iron Oxides), CI 77891 (Titanium Dioxide), Macadamia Integrifolia Seed
Oil, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil*, Caprylic/Capric Triglyceride, Diisostearoyl Polyglyceryl-3 Dimer Dilinoleate, Synthetic
Fluorphlogopite, CI 77492 (Iron Oxides), CI 77742 (Manganese Violet), Magnolia Officinalis Bark Extract, Tin Oxide, Aloe Barbadensis (Aloe
Vera) Leaf Juice Powder*, Parfum (Fragrance)**, Linalool**, Citronellol**
*aus kontrolliert biologischem Anbau
**aus natürlichen ätherischen Ölen

Weitere Eigenschaften
vegan✔  vegetarisch✔  Kosmetik ohne Tierversuche✔  Ohne synthetische Duftstoffe✔  Ohne synthetische Farbstoffe✔  

Ohne mineralische Öle und Silikone ✔  Ohne Parabene✔
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Warengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Kosmetikum
Serie. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Sante Make Up

Gesetzliche Angaben
Rechtlicher Hinweis Ergänzung. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

LOGOCOS GmbH stellt Ihnen die nachstehenden Inhaltsstofflisten auf
Ihren Wunsch zur Verfügung, ohne hierzu rechtlich verpflichtet zu sein.
Sie gelten stets nur für das jeweils bezeichnete Produkt mit der dazu
angegebenen Produkt-Referenznummer. Auf einem Produkt findet sich
diese jeweils am Ende der Inhaltsstoffliste. Bei Produkten, die sich aus
verschiedenen Bestandteilen zusammensetzen (z.B. Colorationen), wird
nachfolgend eine Inhaltsstoffliste für jeden Bestandteil angegeben. Da
die LOGOCOS GmbH regelmäßig neue wissenschaftliche Erkenntnisse
in die Produktformulierung einfließen lässt, können von einer Referenz
verschiedene Versionen mit unterschiedlichen Zusammensetzungen im
Umlauf sein. Zur Überprüfung der Zusammensetzung eines bestimmten
Einzelproduktes ist daher stets die auf dem Produkt angebrachte
Inhaltsstoffliste zu konsultieren.

Inverkehrbringer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  LOGOCOS Naturkosmetik AG, Kräuterwiese, D-31020 Salzhemmendorf

Kosmetik Allergene
Kosmetik Allergene. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Citronellol, Linalool

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Stück

Preise und Konditionen
Pfand. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  nein
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